
UCHWAŁA Nr VI/34/11 
RADY GMINY I MIASTA IZBICA KUJAWSKA 

z dnia 5 kwietnia 2011 roku 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Gminy i 

Miasta Izbica Kujawska na lata 2007 – 2013 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

/tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ 

 
Rada Gminy i Miasta 

uchwala, co następuje: 

 
§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Nr V/18/07 Rady Gminy i Miasta Izbica Kujawska z dnia 

23 lutego 2007 roku w sprawie przyjęcia Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Gminy i 

Miasta Izbica Kujawska na lata 2007 – 2013 dodać zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa 

drogi gminnej Nr 191229C w miejscowości Naczachowo-Wietrzychowice na odcinku 2709 

mb – roboty nawierzchniowe”. 

Kolumna nr 1 – Nazwa programu – „nie dotyczy” 

Kolumna nr 2 – Priorytet – „nie dotyczy” 

Kolumna nr 3 – Nazwa projektu/zakres inwestycji – „Przebudowa drogi gminnej Nr 191229C 

w miejscowości Naczachowo-Wietrzychowice na odcinku 2709 mb – roboty 

nawierzchniowe” 

Kolumna nr 4 - Orientacyjny koszt całkowity – „791 628,00 zł” 

Kolumna nr 5 – Szacunkowy koszt kwalifikowany – „791 628,00 zł” 

Kolumna nr 6 - Źródła współfinansowania projektu – „budżet gminy”  

Kolumna nr 7 - Przewidywany okres realizacji projektu – „2011 - 2012” 

Kolumna nr 8 - Miejsce realizacji – „droga gminna w miejscowości Naczachowo-

Wietrzychowice” 

Kolumna nr 9 – Studium wykonalności – „nie dotyczy” 

Kolumna nr 10 – Decyzja o środowiskowych uwarunkowaniach – „nie dotyczy” 

Kolumna nr 11 – Dostępność terenu pod inwestycje – stopień pozyskania (w%) – „100%” 

Kolumna nr 12 – Instytucja odpowiedzialna za realizację (beneficjent) – „Gmina i Miasto 

Izbica Kujawska” 

Kolumna nr 13 – Informacje dodatkowe – „Połączenie drogi z układem komunikacyjnym z 

drogą wojewódzką Nr 269” 



§2. W załączniku nr 1 do uchwały Nr V/18/07 Rady Gminy i Miasta Izbica Kujawska z dnia 

23 lutego 2007 roku w sprawie przyjęcia Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Gminy i 

Miasta Izbica Kujawska na lata 2007 – 2013 dodać zadanie inwestycyjne pn. „Modernizacja 

ujęcia wodnego stacji uzdatniania wody w Wietrzychowicach – wykonanie nowego otworu 

studziennego wraz z magistralą przesyłową i zasilaniem energetycznym”. 

Kolumna nr 1 – Nazwa programu – „nie dotyczy” 

Kolumna nr 2 – Priorytet – „nie dotyczy” 

Kolumna nr 3 – Nazwa projektu/zakres inwestycji – „Modernizacja ujęcia wodnego stacji 

uzdatniania wody w Wietrzychowicach – wykonanie nowego otworu studziennego wraz z 

magistralą przesyłową i zasilaniem energetycznym” 

Kolumna nr 4 - Orientacyjny koszt całkowity – „250 000,00 zł” 

Kolumna nr 5 – Szacunkowy koszt kwalifikowany – „250 000,00 zł” 

Kolumna nr 6 - Źródła współfinansowania projektu – „budżet gminy”  

Kolumna nr 7 - Przewidywany okres realizacji projektu – „2011 - 2012” 

Kolumna nr 8 - Miejsce realizacji – „Wietrzychowice” 

Kolumna nr 9 – Studium wykonalności – „nie dotyczy” 

Kolumna nr 10 – Decyzja o środowiskowych uwarunkowaniach – „nie dotyczy” 

Kolumna nr 11 – Dostępność terenu pod inwestycje – stopień pozyskania (w%) – „100%” 

Kolumna nr 12 – Instytucja odpowiedzialna za realizację (beneficjent) – „Gmina i Miasto 

Izbica Kujawska” 

Kolumna nr 13 – Informacje dodatkowe – „zapewnienie dostawy wody na ujęciu 

wodociągowym SUW w Wietrzychowicach poprzez zwiększenie wydajności SUW ” 

 

§3. W załączniku nr 1 do uchwały Nr V/18/07 Rady Gminy i Miasta Izbica Kujawska z dnia 

23 lutego 2007 roku w sprawie przyjęcia Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Gminy i 

Miasta Izbica Kujawska na lata 2007 – 2013 dodać zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa 

drogi gminnej nr 191249C w miejscowości Zdzisławin gm. Izbica Kujawska na odcinku 

1469,22 mb”. 

Kolumna nr 1 – Nazwa programu – „nie dotyczy” 

Kolumna nr 2 – Priorytet – „nie dotyczy” 

Kolumna nr 3 – Nazwa projektu/zakres inwestycji – „Przebudowa drogi gminnej nr 191249C 

w miejscowości Zdzisławin gm. Izbica Kujawska na odcinku 1469,22 mb” 

Kolumna nr 4 - Orientacyjny koszt całkowity – „458 815,00 zł” 

Kolumna nr 5 – Szacunkowy koszt kwalifikowany – „458 815,00 zł” 

Kolumna nr 6 - Źródła współfinansowania projektu – „budżet gminy”  



Kolumna nr 7 - Przewidywany okres realizacji projektu – „2011 - 2012” 

Kolumna nr 8 - Miejsce realizacji – „Zdzisławin” 

Kolumna nr 9 – Studium wykonalności – „nie dotyczy” 

Kolumna nr 10 – Decyzja o środowiskowych uwarunkowaniach – „w posiadaniu” 

Kolumna nr 11 – Dostępność terenu pod inwestycje – stopień pozyskania (w%) – „100%” 

Kolumna nr 12 – Instytucja odpowiedzialna za realizację (beneficjent) – „Gmina i Miasto 

Izbica Kujawska” 

Kolumna nr 13 – Informacje dodatkowe – „połączenie drogi z układem komunikacyjnym z 

drogą powiatową Nr 2933” 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Izbica Kujawska. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        PRZEWODNICZĄCY RADY 
             Marian Lewandowski 

 

 


